
贵州医科大学附属医院中西医协同“旗舰”医院建设项目二（2）的结果公告

一、项目编号：P5200002024000CZK

二、项目名称：贵州医科大学附属医院中西医协同“旗舰”医院建设项目二（2）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序

号
标项名称

中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商

统一社会信

用代码

中标价格

1

贵州医科大学附属医院中西

医协同“旗舰”医院建设项

目二（2）品目1

贵州佳进医

疗管理有限

责任公司

贵州省贵阳市南明区水口寺

街道水口寺中天世纪新城三

组团E1栋6层1号

91520102MA

DJB0W60U

投标报价:

1871280.0

0（元）

2

贵州医科大学附属医院中西

医协同“旗舰”医院建设项

目二（2）品目2

贵州花山医

疗科技有限

公司

贵州省安顺市平坝区夏云工

业园G-12-15地块

91520421MA

C0MFGL3L

投标报价:

1927900.0

0（元）

3

贵州医科大学附属医院中西

医协同“旗舰”医院建设项

目二（2）品目3

贵州旭风医

疗器械有限

公司

贵阳市富源北路22号富源医

药物流园二期4栋2单元21层

2号

91520102MA

7LQF2G53

投标报价:

1879700.0

0（元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

品

牌

数

量

单

价

规格

型号

1
贵州医科大学附属医院中西医协同“旗

舰”医院建设项目二（2）品目1

贵州医科大学附属医院中西医协同“旗

舰”医院建设项目二（2）品目1
/ 1

187

128

0

（

元

）

/

2
贵州医科大学附属医院中西医协同“旗

舰”医院建设项目二（2）品目2

贵州医科大学附属医院中西医协同“旗

舰”医院建设项目二（2）品目2
/ 1

192

790

0

（

/



元

）

3
贵州医科大学附属医院中西医协同“旗

舰”医院建设项目二（2）品目3

贵州医科大学附属医院中西医协同“旗

舰”医院建设项目二（2）品目3
/ 1

187

970

0

（

元

）

/

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

韩新平、罗雄、谭文政、李俐佳、张廷梅、钱莘莘、潘琼刚

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：按采购文件规定向中标供应商收取。

2.代理服务收费金额（元）：69405

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-11-26

定标日期：2024-12-16

评审日期：2024-12-16

评审地点：评标室19

评审委员会名单：韩新平、罗雄、谭文政、李俐佳、张廷梅、钱莘莘、潘琼刚

公告媒体：贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：医疗用，医疗设备一批，具体详见采购文件，合同

签订完成后，国产产品30个日历日内完成交货安装调试及验收。进口产品90个日历日内完成交货安

装调试及验收。若合同签订后中标供应商即未按约定发货的，医院有权立即终止合同。交货产品生

产日期须是临近合同签订日期的产品，即国产设备不超过3个月，进口设备不超过6个月。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：品目1推荐第一中标候选人贵州佳

进医疗管理有限责任公司，综合评分97.43；品目2推荐第一中标候选人贵州花山医疗科技有限公司

，综合评分97.29；品目3推荐第一中标候选人贵州旭风医疗器械有限公司，综合评分97.14。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州医科大学附属医院

地 址: 贵医街28号

传真:

项目联系人: 简老师

项目联系方式: 0851-86773416

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州功成项目管理咨询有限公司

地 址: 贵州省贵阳市观山湖区长岭北路6号东原财富广场3号楼10层2号

传真:

项目联系人: 肖家起、陈庭莲、闫成杰

项目联系方式: 0851-85588627



3.项目联系人

项目联系人: 肖家起、陈庭莲、闫成杰

联系电话: 0851-85588627


